
 

ПРИКАЗ 

по отделу образования администрации  

                               Жарковского района Тверской области 

                                     от  22 сентября 2022 года № 46 

 
ПРИКАЗ 

§2 Об утверждении Плана-графика  

    муниципальной системы оценки качества  

   образования Жарковского района  на 2022-2023 учебный год 
 

В соответствии с приказом Уставом отдела образования администрации 

Жарковского района  Тверской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график муниципальной системы оценки качества 

образования Жарковского района  на 2022-2023 учебный год согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Назначить ответственным за выполнение плана мероприятий на 

2022-2023 учебный год и обеспечение  его выполнения в полном объеме  

Герасимову Л. А., заместителя руководителя  отдела образования   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  
 

 

 
 

Руководитель отдела образования                                     О.П. Гренкова  

 


